
RADA GMINY ZAŁUSKI 
ul. Gminna 17 
09-142 Załuski Protokół  nr 6/LIV/ 2023 

z LIV sesji Rady Gminy Załuski 

zwołanej 

na 26 czerwca 2023 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

w Zaluskach 

pod przewodnictwem 

Przewodniczącej Agnieszki Dąbrowskiej 

Obrady rozpoczęto o godz. 11. 35 „zakończono o godz. 12.39 

Radni obecni na sesji — 13 

Radni uczestniczący w obradach ( 13 osób) według listy obecności, nieobecni radni : Edward 
Aleksandrowski, Bogdan Piotrowski. 

Urząd Gminy reprezentowali:  

Kamil Koprowski — Wójt Gminy 

Edyta Sachnowska — Skarbnik Gminy Załuski 

Urszula Szybińska — Sekretarz Gminy Załuski 

Ilona Szulborska — Naczelnik Wydziału Oświaty Kultury , Sportu i Promocji 

Proponowany porządek dzienny: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad LIII Sesji Rady Gminy. 

4. Wystąpienia zaproszonych gości.. 

5. Interpelacje i zapytania radnych 

6. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy. 

7. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy. 

8. Debata nad raportem o stanie Gminy Załuski.. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

10. Analiza i rozpatrzenie sprawozdania z realizacji wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

10.1 Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy 

za 2022 rok. 



10.2 Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez 

Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za rok 2022. 

10. 3 Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania 

Wniosku Komisji Rewizyjnej o absolutorium dla Wójta Gminy. 

10.4 Dyskusja nad sprawozdaniem 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Załuski za 2022 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego z 

przeznaczeniem na zakup mikrobusu na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno — 

Wychowawczego w Jońcu. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego z 

przeznaczeniem na zakup Videokolposkopu na potrzeby Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszalka Józefa Piłsudskiego. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów terenów 

w miejscowości Szczytno , gmina Załuski.. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej , położonej w 

miejscowości Kroczewo. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentów miejscowości Załuski ,w gminie Załuski.. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów miejscowości Załuski , w gminie 

Załuski. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu udostępniania i korzystania ze sprzętu 

wodnego — rowerów wodnych i kajaków turystycznych. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoty Podstawowej w 

Stróżewie. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Stróżewie. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wytypowania przedstawiciela do Rady Społecznej przy 



Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Plońsku 

25. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

26. Wolne wnioski i zapytania. 

27. Zamknięcie sesji. 

Ad. pkt. 1.) Otwarcie sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy rozpoczęła LIV Sesję  Rady Gminy Załuski. Przywitała 
przybyłych radnych , Wójta Gminy , Panią  Skarbnik, Panią  Ilonę  Szulborską  oraz Sekretarz 
Gminy Panią  Urszulę  Szybińską  oraz obsługę  prawna Urzędu Gminy i sołtysów. 

Ad. pkt. 2.) Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego. 

Przewodnicząca podała informację  o uczestnictwie w posiedzeniu 12 radnych., następnie 
zarządziła glosowanie nad przyjęciem wniosku Wójta Gminy w sprawie zmiany w porządku 
dziennym obrad poprzez dodanie do porządku punktu: Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia 
Związku powiatowo — gminnego pn" Ploński Związek Powiatowo- Gminny „ . 

Stan radnych —13 osób  

Rada w 2losowaniu: „za" -12 2losów, wstrzymało się  — 0 21 ., przeciw - 1  el.-  rada 
przyjęła wniosek Wójta Gminy o zmianę  w porządku obrad.  

Następnie Przewodnicząca zarządziła glosowanie nad przyjęcie m porządku obrad ze 
zmianami:. 

Stan radnych —13 osób 

Rada w glosowaniu: „za" -13 głosów, wstrzymało sic — 0 al., przeciw - 0 al.- rada  
przyjęła porządek obrad wraz ze zmiana.  

Porządek po zmianach:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

2.1 Wniosek Wójta Gminy w sprawie zmiany porządku obrad poprzez dodanie punktu 
pn: Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Związku powiatowo — gminnego pn" 
Płoński Związek Powiatowo- Gminny „ . 

2.2 Przyjęcie porządku obrad ze zmianami. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad LIII Sesji Rady Gminy. 

4. Wystąpienia zaproszonych gości.. 

5. Interpelacje i zapytania radnych 

6. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy. 

7. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy. 

8. Debata nad raportem o stanie Gminy Załuski.. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy wotum zaufania. 



10. Analiza i rozpatrzenie sprawozdania z realizacji wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

10.1 Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy 

za 2022 rok. 

10.2 Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez 

Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za rok 2022. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Załuski za 2022 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego z 

przeznaczeniem na zakup mikrobusu na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno — 

Wychowawczego w Jorku. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego z 

przeznaczeniem na zakup Videokolposkopu na potrzeby Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów terenów 

w miejscowości Szczytno , gmina Załuski.. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej , położonej w 

miejscowości Kroczewo. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentów miejscowości Załuski ,w gminie Załuski.. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów miejscowości Załuski , w gminie 

Załuski. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu udostępniania i korzystania ze sprzętu 

wodnego — rowerów wodnych i kajaków turystycznych. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Stróżewie. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoty Podstawowej w 

Stróżewie. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wytypowania przedstawiciela do Rady Społecznej przy 



Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Plońsku 

25. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia związku powiatowo - gminnego pn:" Płoński Związek 

Powiatowo - Gminny „. 

26. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

27. Wolne wnioski i zapytania. 

28. Zamknięcie sesji. 

Przystąpiono do realizacji poszczególnych punktów porządku obrad. 

Ad.pkt.3.) Przyjęcie protokołu z obrad LIII sesji Rady Gminy. 

Przewodnicząca zaproponowała, aby protokół  przyjąć  bez odczytywania, następnie 

zarządziła glosowanie do głosowania:: 

Stan radnych - 13 osób  

Rada w glosowaniu: „za" - 13 głosów, wstrzymało sic - 0  el.,  przeciw - 0  el.-  rada 
przyjęła protokół  z  LIII Sesji  

Ad.pkt.4 .) Wystąpienia zaproszonych gości.. 

Nikt z zaproszonych gości nie przybył. 

Ad. pkt. 5.)Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodnicząca przekazała,  it  do chwili obecnej do biura rady gminy , nie wpłynęły żadne 
interpelacje w formie pisemnej . Przewodnicząca zapytała ,czy ktoś  z radnych chciałby zabrać  
głos,, zgłoszeń  nie było. 

Ad.pkt.6.) Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy. 

Sprawozdanie dostępne na nagraniu z LIV Sesji Rady Gminy Załuski 

https://posiedzenia.pl/adminl?#:-  :text=https%3 A//Tortal .posi edzenia.plIZALU SKI%3  Faction  

%3Dvideo%26id%3DYgeSrqMM l jg20C I riLGC:c9esFcCULnli0B8tXLNf7sXMSB9W8jAe  

H4jZM49160KEF. 

Ad. pkt. 7.) Informacja Przewodniczącej Rady Gminy. 

Przewodnicząca przekazała, iż  uczestniczyła w spotkaniu w sprawie utworzenia Związku Powiatowo- 

Gm innego oraz podpisaniu umów oraz w otwarciu parku Podworskiego w Kroczewie . Przewodnicząca 

podziękowała za przygotowanie otwarcia parku podworskiego w Kroczewie . 

Ad .pkt. 8.) Debata nad raportem o stanie Gminy Załuski.. 



Glos zabrał  Wójtowi Gminy Załuski , który omówił  krótko raport, przede wszystkim 

inwestycje zrealizowane w 2022 roku. Następnie Przewodnicząca otworzyła debatę  nad 

raportem o stanie gminy . Nikt z radnych nie zabrał  głosu.. 

Ad.pt.9.) Podjęcie uchwały Nr 387/L1 V/23 w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Załuski 

wotum zaufania , następnie wobec braku pytań  przeszła do glosowanie w sprawie przyjęcia 

ww. projektu uchwały:: 

Stan radnych — 13 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 13 głosów, wstrzymało sic —0 gl„ przeciw - 0gl.- przyjęto ww.  
uchwalę..  

Salę  opuścił  radny A. Jasiński — godz. 12.01 . Stan radnych 12 osób.. 

Ad.pkt.10) Analiza i rozpatrzenie sprawozdania z realizacji wykonania budżetu gminy za 
rok 2022 rok. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała iż  punkt ten będzie realizowany w podpunktach 
i poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego komisji rewizyjnej , który przedstawi opinię  
ww. komisji w sprawie wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

10.1) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy 
za 2022 r. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej ,Pan Paweł  Stawski, poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania ubiegłorocznego budżetu. 

10.2) przedstawienie opinii RIO o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu z 
wykonania budżetu gminy za rok 2022; 

Opinię  Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 3 kwietnia 2023 r. o przedłożonym przez Wójta 
Gminy Załuski sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2022 odczytała Pani Skarbnik - 
Edyta Sachnowska. Opinia była pozytywna. 

10.3) przedstawienie opinii RIO w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 
Rewizyjnej o absolutorium dla Wójta Gminy 

Uchwalę  w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Załuski 
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Załuski odczytał  Przewodniczący komisji 
rewizyjnej Pan Paweł  Stawski . Uchwała była pozytywna. 

10.4) dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu; 

Przewodnicząca Rady Gminy Załuski otworzyła dyskusję  . Zgłoszeń  nie było.. 

Ad. pkt 11) Podjęcie uchwały Nr 3881L 1V/23 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za 2022 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok. 



Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w ww. sprawie . Dyskusji nie było . Projekt został  
poddany pod głosowanie.. 

Stan radnych — 12 osób 

Glosowanie :Rada w glosowaniu - „za" - 12 głosów; wstrzym.- O glos , przeciw — O —  podjęła 
ww. uchwale.  

Ad. pkt 12) Podjęcie uchwały nr 389/LIV/23 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Załuski za 2022 rok. 

Przewodnicząca skierowała pytanie do radnych obecnych na sali , czy mają, jakieś  pytania co 
do projektu uchwały . Żadnych pytań  nie było. 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenie Wójtowi Gminy 
Załuski absolutorium z tytułu wykonania budżetu,, następnie poddała projekt pod glosowanie. 

Stan radnych — 12 osób  

Glosowanie :Rada w glosowaniu - „za" - 12 głosów; wstrzym.- O glosy , przeciw- 0 — 
podiela ww. uchwalę..  

Przewodnicząca Rady Gminy wraz z Przewodniczącym komisji rewizyjnej złożyła 
podziękowania Wójtowi Gminy oraz Skarbnik Gminy 

Ad.pkt.13) Podjęcie uchwały nr 390/LIV/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Załuski. 

Przewodnicząca oddała glos Skarbnik Gminy która odczytała projekt uchwały następnie 

Przewodnicząca przeszła do głosowania:: 

Stan radnych — 12 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 12 głosów, wstrzymało się  —0 ul., przeciw - O tł.- przy jęto 1%w. 
uchwalę..  

Ad.pkt.14 )  Podjęcie uchwały Nr 391/LIV/23 w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 

2023. 

Glos zabrała Skarbnik Gminy która odczytała najważniejsze zapisy projektu uchwały 

dotyczące zmian uchwały budżetowej na 2023 rok . Przewodnicząca przeszła do glosowania 

Stan radnych — 12 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 12 głosów, wstrzymało się  —0 21., przeciw - 0 gl.- przyjęto ww.  
sprawozdanie .  

Ad.pkt.15 )  Podjęcie uchwały Nr 392/LIV/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Płońskiego z przeznaczeniem na zakup mikrobusu na potrzeby Specjalnego 



Ośrodka Szkolno — Wychowawczego w Jońcu. 

Przewodnicząca zaproponowała przejście do głosowania:: 

Stan radnych — 12 osób 

Rada w glosowaniu: „za" — 12 glosów, wstrzymało się  — O al., przeciw - 0 21.- przyjęto ww. 
sprawozdanie .  

Ad.pkt.16) Podjęcie uchwały Nr 393/LIV/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Płońskiego z przeznaczeniem na zakup Videokolposkopu na potrzeby 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego. 

Przewodnicząca poinformowała iż  kwota dofinansowania wynosi dziesięć  tysięcy złotych 

następnie zaproponowała glosowanie 

Stan radnych — 12 osób 

Rada w glosowaniu: „za" — 12 głosów, wstrzymało się  —0 gl., przeciw - 0gl.- przyjęto ww. 
sprawozdanie.  

Ad.pkt.17) Podjęcie uchwały Nr 394/L1V/23 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentów terenów w miejscowości Szczytno , gmina Załuski.. 

Przewodnicząca poinformował  iż  projekt byt omawiany na posiedzeniu komisji przez pracownika UG 

Załuski . Glos zabrała sołtys wsi Szczytniki z pytaniem czy wraca sprawa żwirowni w msc Szczytno? 

Przewodnicząca odpowiedziała iż  była podjęta uchwal w sprawie powstania żwirowni oraz 

przeznaczenia części terenu pod zabudowę  jednorodzinną  . Wojewoda uchylił  część  uchwały w zakresie 

zabudowy jednorodzinnej. 

Wójt zabrał  glos w sprawie, poinformował  ,iż  była możliwość  zgłaszania uwag nikt takich uwag nie 

złożył całość wypowiedzi na filmie z sesji pod adresem 

littps://portal.posiedzenia.pl/ZALUSKI?act  ion—  v ideo(kid=YgeSrqMM  jg2OCLnLGC:c9esFcCULnli0  

B8tXLNf7sXMSB9W8jAel 14jZM49160K [E. 

Przewodnicząca następnie przeszła do głosowania.. 

Stan radnych — 12 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 5 głosów, wstrzymało  się  — 7 ul., przeciw - 0 gl.- przyjęła 
uchwalę  .  

Ad.pkt.18. ) Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej , położonej 



w miejscowości Kroczewo. 

Przewodnicząca poinformowała iż  projekt byt omawiany na posiedzeniu komisji , następnie poprosiła 

radnych o glosowanie w tej sprawie. 

Stan radnych — 12 osób  

Rada w glosowaniu: „za" —2 głosów, wstrzymało się  — 3 gl., przeciw — 7 gl.- rada odrzuciła 
ww. projekt uchwały..  

Ad. pkt. 19.) Podjęcie uchwały Nr 395/LIV/23 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentów miejscowości Załuski „w gminie Załuski.. 

Przewodnicząca przeszła do glosowania. 

Stan radnych — 12 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 12 głosów, wstrzymało się  — 0 gl., przeciw - 0 gl.- przyjęła 
uchwale .  

Ad.pkt.20.) Podjęcie uchwały Nr 396/LI V/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów miejscowości 

Załuski , w gminie Załuski. 

Przewodnicząca przeszła do glosowania. 

Stan radnych — 12 osób 

Rada w glosowaniu: „za"  —  12 glosów, wstrzymało się  —0 gl., przeciw -0 gl.-rada przyjęła 
uchwale .  

Ad.pkt.21.)  Podjęcie uchwały Nr 397/LIV/23 w sprawie przyjęcia regulaminu udostępniania i 

korzystania ze sprzętu wodnego — rowerów odnych i kajaków turystycznych. 

Przewodnicząca przeszła  dc  glosowania. 

Stan radnych — 12 osób 

Rada w glosowaniu: „za" — 12 głosów, wstrzymało się  — O ai., przeciw -O gl.-rada przyjęła 
uchwale .  

ikd.Pkt.22.  Podjęcie uchwały Nr 398/L1 V/23 w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoty 

Podstawowej w Stróżewie. 

Przewodnicząca poinformowała, iż  mowa jest o pierwszej skardze . Wyłączona z glosowania jest radna 

Ciarka. Przewodnicząca przeszła do glosowania. Radna Ciarka opuściła salę, godz. 12.28. 



Stan radnych — 11 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 10 głosów, wstrzymało się  — 1 21., przeciw -0 gl.-rada przyjęła 
uchwalę  .  

Ad.pkt.23. Podjęcie uchwały Nr 399/LIV/23 w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Stróżewie. 

Przewodnicząca poinformowała. iż  jest to drugi projekt. który jest zaproponowany przez komisję  skarg. 

wniosków i petycji .Przewodnicząca przeszła do glosowania. Propozycja uznania skargi za bezzasadną. 

Stan radnych — 11 osób  

Rada w glosowaniu: „za" — 10 losów, wstrzymało się  — 1 gl., przeciw -O gl.-rada przyjęta 
uchwalę  .  

Ad.pkt.24) Podjęcie uchwały Nr 400/LIV/23 w sprawie wytypowania przedstawiciela do Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Plońsku 

Przewodnicząca Rady Gminy Załuski poinformowała, iż  proponowany jako przedstawiciel do Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Plońsku jest Wójt 

Gminy Załuski Kamil Koprowski . 

Stan radnych — 11 osób 

Rada w glosowaniu: „za" — 10 głosów, wstrzymało się  — 1  el.,  przeciw -O gl.-rada przyjęła 
uchwalę  .  

Ad.pkt.25.) Podjęcie uchwały Nr 401/LIV/23 w sprawie utworzenia związku powiatowo — 

gminnego pn:" Płoński Związek Powiatowo — Gminny „. 

Przewodnicząca poinformowała, iż  ostatnią  uchwalą  do podjęcia jest uchwała w sprawie 

utworzenia Związku Powiatowo Gminnego, uchwała ta zakłada przystąpienie do związku., 

Przewodnicząca poinformowała, iż  projekt uchwały i założenia był  radnym przybliżony. 

Następnie poddała projekt uchwały pod glosowanie : 

Stan radnych — 11 osób  

Rada w glosowaniu: „za" - 11 &sów, wstrzymało się  — 0 al., przeciw - O al.- przyjęto ww 
. uchwalę  

Ad. pkt.26) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Na salę  powróciła radna H. Ciarka — godz. 12.38 

Nikt nie zabrał  głosu.. 



Ad.pkt.27. ) Wolne wnioski i zapytania. 

Zgłoszeń  nie było. 

Ad. pkt 28.) Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad LIV Sesji Rady Gminy, Przewodnicząca Agnieszka 

Dąbrowska podziękowała za udział  w posiedzeniu i pogratulowała Wójtowi Gminy . Następnie 

zamknęła LIV Sesję  Rady Gminy. 

Przewodn Gminy 

Agnie z a Dąbrowska 

Sporządziła : A. Januszewska 
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